ПРОЕКТ

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

​

Постановление
__________  2012 года                        №  _____                               х.Михайлов
      О внесении изменений в постановление

      Администрации Михайловского сельского

      поселения от 16.09.2011 г. №  177 «Об определении

      Порядка составления и утверждения плана финансово
     -хозяйственной деятельности подведомственных муниципальных

     учреждений Михайловского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Внести в приложение  к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения от 16.09. 2011 г. № 177 «Об определении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности подведомственных муниципальных учреждений Михайловского сельского поселения» изменения, изложив пункт 20 в следующей редакции: «20. План муниципального бюджетного учреждения (План с учетом изменений) утверждается Главой Михайловского сельского поселения»
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Михайловского

сельского поселения                                                                     А.И.Данилов
1
1